
UCHWAŁA NR XI/58/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w zarządzonym na dzień
6 września 2015 roku ogólnokrajowym referendum

Działając na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 318) w związku z art. 12 § 1 i § 4 ustawy z dnia   5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. nr 21, poz. 112 ze zmianami) na wniosek Wójta Gminy Jasło, Rada Gminy Jasło uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. tworzy 
się na terenie gminy Jasło odrębny obwód głosowania Nr 22 w Zakładzie Karnym w Jaśle, Warzyce 467.

2. Granice utworzonego odrębnego obwodu głosowania obejmują Zakład Karny w Jaśle, Warzyce 467.

3. Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum mieści się w świetlicy Zakładu Karnego w Jaśle, 
Warzyce 467, tel. 13 4435860.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jaśle ul. Słowackiego 4.

2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie.

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: DB3EF124-87FA-4287-AA6A-139E9695C42F. Podpisany Strona 1




